
К у р г а н с к а я  о б л а с т ь  

Ш у м и х и н с к и й  р а й о н

_ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ У П Р А В Л Е Н И Е  К А П И Т А Л Ь Н О Г О  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 2020 года№  & ^

О  в н е с е н и и  н о в ы х  с в е д е н и й  в П е р е ч е н ь  м у н и ц и п а л ь н о г о  и м у щ е с т в а  

Ш у м и х и н с к о г о  р а й о н а  К у р г а н с к о й  о б л а с т и , п р е д н а з н а ч е н н о г о  д л я  п р е д о с т а в л е н и я  его  

в о  в л а д е н и е  и (и л и )  в п о л ь з о в а н и е  н а  д о л г о с р о ч н о й  о с н о в е  с у б ь е к т а м  м а л о г о  и с р е д н е г о  

п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  и  о р г а н и з а ц и я м , о б р а з у ю щ и м  и н ф р а с т р у к т у р у  п о д д е р ж к и  

с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и  с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  н а  2 0 1 7 -2 0 2 0  г о д ы .

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании п. 3 Правил 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации), 

утвержденных решением Ш умихинской районной Думы от 20.09.2017 года№  132 

О Б Я З Ы В А Ю :

1. Внести новые сведения в Перечень муниципального имущества Ш умихинского 

района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на 2017-2020 годы - 

Перечень дополнить строкой 10:

№

п /п

Н а и м е н о в а н и е  

н е д в и ж и м о г о  и  ( и л и )  

д в и ж и м о г о  о б ъ е к т а

А д р е с  и л и

м е с т о н а х о ж д е н и е

о б ъ е к т а

П л о щ а д ь , к в .м , ( г а )  и 

д р у г и е

х а р а к т е р и с т и к и

П р и м е ч а н и е

1 2 3 4 5

10

Нежилое помещение в 

здании с кадастровым 

номером 

45:22:030118:573

Курганская область, 

Ш умихинский 

район, г. Шумиха, 

ул. Гагарина, 44

65,3 Не

обремененное 

правами третьих 

лиц

0 Б Л 4 С?

О РАЙо!

Начальник УКС


